
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про відведення місць та обладнання 

стендів для розміщення матеріалів 

передвиборної агітації на чергових 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року  

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  частини третьої статті 53 Виборчого кодексу України,  постанови 

Верховної Ради України від 15.07.2020 року № 795-ІХ «Про призначення 

чергових місцевих виборів у 2020 році»,  для забезпечення рівних можливостей 

усіх кандидатів на чергових місцевих виборах при проведенні передвиборної 

агітації, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з 

питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та запобігання 

корупції, селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відвести місця для встановлення тимчасових стендів для розміщення 

матеріалів передвиборної агітації на чергових місцевих виборах 25 жовтня 2020 

року, а саме: 

- на території смт Велика Димерка за адресами: вул. Бобрицька, 1, стенд біля 

адмінбудівлі Великодимерської селищної ради; вул. Соборна, 1А, біля 

центрального входу до ринку;  вул. Промислова, 2Б, навпроти магазину 

«Фора»; вул. Польова, залізнична зупинка «Парникова»; 

- на території с. Бобрик за адресою: вул. Шевченка, 4, біля адмінбудівлі 

старостинського округу; 

- на території с. Жердова за адресами: вул. М. Заньковецької, 35, 

адмінбудівля старостинського округу; вул. М. Заньковецької, 39, будівля 

відділення Укрпошти; 

- на території с. Тарасівка за адресою: вул. 9-го січня, 16, будівля відділення 

Укрпошти; 



- на території с. Рудня за адресою: вул. Шкільна, 22, будівля Будинку 

культури; 

- на території с. Шевченкове за адресою: вул. Вокзальна, 40, адмінбудівля 

старостинського округу. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

3 вересня 2020 року 

№ 881 ХХXIX-VII                            



 

 

 

 

 


